Преобразователь частоты SMD
Компактный, мощный, бескомпромиссный
2
smart micro drive
Работаете ли Вы с аналоговыми и
цифровыми входами или дисплеем с
клавиатурой в Ваших приложениях?
Ограничено ли место в Вашем шкафу

˘ Свободно программируемые входы
˘ Свободно программируемый релейный
выход
SMD поддерживает ограничение тока с
уменьшением частоты для стабильности
работы, четкий светодиодный дисплей, а
также имеет опцию для сокращения шума
благодаря подстройке частоты коммутации
до 10КГц.
1 или 3-х фазный 200/230 B
КВт Тип SMD Размеры Тип Фильтра Размеры с фильтром Доп.
1-1~ Класс A = SMF Опция
2-1~ Класс B = SBF
ВхГхШ (мм) 3-3~ Класс A = TMF Опция
ESMD7512SMF 175 x 95 x 131
0.37 ESMD371ò2YXA 146 x 93 x 100 ESMD7512SBF 175 x 95 x 143 L, C
ESMD1124TMF 175 x 95 x 143
ESMD7512SMF 175 x 95 x 151
0.75 ESMD751ò2YXA 146 x 93 x 120 ESMD7512SBF 175 x 95 x 163 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
ESMD2222SMF 175 x 118 x 176
1.10 ESMD112ò2YXA 146 x 114 x 133 ESMD2222SBF 175 x 118 x 176 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
1.50 ESMD152ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
2.20 ESMD222ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
1 фазный 200/230 B
КВт Тип SMD Тип Фильтра Размеры  Доп.
ВхГхШ (мм) Опция
0.25 ESMD251ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 93 x 83 X, W
0.37 ESMD371ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 93 x 83 X, W
0.55 ESMD551ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 93 x 92 X, W
0.75 ESMD751ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 93 x 92 X, W
1.50 ESMD152ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 114 x 124 X, W
2.20 ESMD222ò2SFA встроенный сетевой фильтр 146 x 114 x 140 X, W
’

Х - Базовый набор в/в без коммуникаций
W- Базовый набор в/в с поддержкой сети CanOpen
L- Полный  набор в/в с поддержкой сети Modbus и Lecom
C- Полный набор в/в с поддержкой сети CanOpen
4
Таблицы выбора      Чтобы правильно
оформить заказ
3-х фазный 400/480 B
КВт Тип SMD Размеры Тип Фильтра Размеры с фильтром Доп.
ВхГхШ (мм) ВхГхШ (мм) Опция
0.37 ESMD371ò4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 L, C
0.75 ESMD751ò4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 L, C
1.10 ESMD112ò4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 L, C
1.50 ESMD152ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
2.20 ESMD222ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
3.00 ESMD302ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
4.00 ESMD402ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
5.50 ESMD552ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
7.50 ESMD752ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
11.00 ESMD113ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
15.00 ESMD153ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
18.50 ESMD183ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
22.00 ESMD223ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
3-х фазный 200/230 B
КВт Тип SMD Размеры Тип Фильтра Размеры с фильтром Доп.
ВхГхШ (мм) ВхГхШ (мм) Опция
0.37 ESMD371ò2TXA 146 x 93 x 83 ESMD1124TMF 175 x 95 x 126 X, W